
＊運賃はエリア（色）を移るごとに100円ずつ加算されます。
　詳しくは16ページをご覧ください。

式日（4/7、3/23、3/26）に
通常ダイヤ（P12）に追加して
運行します

1乗車
100円～400円

運休日：土・日・祝日、12/30～1/3
※暴風警報発表時は運休する場合があります

★印＝小中学校の長期休暇期間（4/1～4/6、
7/21～8/27、12/27～1/7、3/27～3/31）は
運行しません

釡戸＝大湫線
7:00
7:01
7:04
7:09
7:10
7:11
7:14
7:15
7:16
7:17
7:20
7:22
7:24
7:32
7:40
7:42
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48
7:49
7:54
7:55
7:56
7:58
7:59
8:00
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:15
8:17
8:18

八瀬沢
足又公民館
足又
神田
神田公民館
神田公民館南
大湫コミュニティセンター
大湫
記念碑前
竜吟湖口
竜吟団地前
大湫口
釡戸中学校前
エスポラン
上荻之島公民館
笠ヶ平
下荻之島公民館
荻之島口
東区集会所
釡戸コミュニティセンター
釡戸温泉前
ＪＡ釡戸支店前
旧釡戸郵便局前
竜吟の滝
町屋
釡戸中切
公文垣内
白狐温泉前
名滝橋
下沢公民館
桜寿荘
根竹
桜堂きなぁた瑞浪
大通
日焼田橋
浄水場跡
市原
ＪＡ土岐支店前
東濃厚生病院前
常盤
瑞浪駅前

15:30
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
16:06
16:14
16:22
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:33
16:35
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:51
16:54
16:55

瑞浪駅前
常盤
東濃厚生病院前
ＪＡ土岐支店前
市原
浄水場跡
日焼田橋
大通
桜堂きなぁた瑞浪
根竹
桜寿荘
下沢公民館
名滝橋
白狐温泉前
公文垣内
釡戸中切
町屋
竜吟の滝
旧釡戸郵便局前
ＪＡ釡戸支店前
釡戸温泉前
釡戸駅前
釡戸中学校前
エスポラン
上荻之島公民館
笠ヶ平
下荻之島公民館
荻之島口
東区集会所
釡戸コミュニティセンター
釡戸温泉前
ＪＡ釡戸支店前
大湫口
竜吟団地前
竜吟湖口
記念碑前
大湫
大湫コミュニティセンター
神田公民館南
神田公民館
神田
足又
足又公民館
八瀬沢

4・5・8・9月
17:35
17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:59
18:02
18:03
18:04
18:05
18:08
18:09
18:10
18:15
18:18
18:19

6・7月
18:05
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:32
18:33
18:34
18:35
18:38
18:39
18:40
18:45
18:48
18:49

10～3月
17:05
17:15
17:17
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:32
17:33
17:34
17:35
17:38
17:39
17:40
17:45
17:48
17:49

釡戸中学校前
上荻之島公民館
笠ヶ平
下荻之島公民館
荻之島口
東区集会所
釡戸コミュニティセンター
釡戸駅前
釡戸温泉前
ＪＡ釡戸支店前
大湫口
竜吟団地前
竜吟湖口
記念碑前
大湫
大湫コミュニティセンター
神田公民館南
神田公民館
神田
足又
足又公民館
八瀬沢

12:15

12:21

12:29

12:37

12:39

12:40

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:50

12:53

12:54

12:55

12:56

12:59

13:00

13:01

13:06

13:09

13:10

ＪＡ釡戸支店前

釡戸中学校前

エスポラン

上荻之島公民館

笠ヶ平

下荻之島公民館

荻之島口

東区集会所

釡戸コミュニティセンター

釡戸温泉前

ＪＡ釡戸支店前

大湫口

竜吟団地前

竜吟湖口

記念碑前

大湫

大湫コミュニティセンター

神田公民館南

神田公民館

神田

足又

足又公民館

八瀬沢

★ ★ ★

瑞浪交番

釡戸＝大湫線 路線図

土岐線（3～4ページ）、日吉線（13～15ページ）の
一部が重複して運行しています。

JA釡戸支店前

421

桜堂きなぁた瑞浪
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MARURI
長方形

MARURI
長方形




