

## 大湫~釜戸~桜堂·市原~瑞浪駅前

八瀬沢	7:00
足又公民館	7:01
足又	7:04
神田	7:09
神田公民館	7:10
神田公民館南	7:11
大湫コミュニティセンター	7:14
大湫	7:15
記念碑前	7:16
竜吟湖□	7:17
竜吟団地前	7:20
大湫口	7:22
釜戸中学校前	7:24
エスポラン	7:32
上荻之島公民館	7:40
笠ヶ平	7:42
下荻之島公民館	7:43
荻之島口	7:44
東区集会所	7:46
釜戸コミュニティセンター	7:47
釜戸温泉前	7:48
JA釜戸支店前	7:49
旧釜戸郵便局前	7:54
竜吟の滝	7:55
町屋	7:56
釜戸中切	7:58
公文垣内	7:59
白狐温泉前	8:00
名滝橋	8:02
下沢公民館	8:04
桜寿荘	8:05
根竹	8:06
桜堂きなぁた瑞浪	8:07
大通	8:09
□焼田橋	8:10
浄水場跡	8:11
市原	8:12
JA土岐支店前	8:13
東濃厚生病院前	8:15
常盤	8:17
瑞浪駅前	8:18

瑞浪駅前	15:30
常盤	15:31
東濃厚生病院前	15:33
JA土岐支店前	15:35
市原	15:36
净水場跡	15:37
日焼田橋	15:38
大通	15:39
桜堂きなぁた瑞浪	15:41
根竹	15:42
<b>桜寿荘</b>	15:43
下沢公民館	15:44
名滝橋	15:46
白狐温泉前	15:48
公文垣内	15:49
釜戸中切	15:50
町屋	15:52
竜吟の滝	15:53
旧釜戸郵便局前	15:54
JA釜戸支店前	15:56
釜戸温泉前	15:57
釜戸駅前	15:58
釜戸中学校前	16:06
エスポラン	16:14
上荻之島公民館	16:22
笠ヶ平	16:24
下荻之島公民館	16:25
荻之島口	16:26
東区集会所	16:28
釜戸コミュニティセンター	16:29
釜戸温泉前	16:30
JA釜戸支店前	16:31
大湫口	16:33
竜吟団地前	16:35
竜吟湖□	16:38
記念碑前	16:39
大湫	16:40
大湫コミュニティセンター	16:41
神田公民館南	16:44
神田公民館	16:45
神田	16:46
足又	16:51
足又公民館	16:54
八瀬沢	16:55

## 釜戸中学校前~大湫

	$\star$	*	*
	4.5.8.9月	6.7月	10~3月
釜戸中学校前	17:35	18:05	17:05
上荻之島公民館	17:45	18:15	17:15
笠ヶ平	17:47	18:17	17:17
下荻之島公民館	17:48	18:18	17:18
荻之島□	17:49	18:19	17:19
東区集会所	17:51	18:21	17:21
釜戸コミュニティセンター	17:52	18:22	17:22
釜戸駅前	17:53	18:23	17:23
釜戸温泉前	17:54	18:24	17:24
JA釜戸支店前	17:55	18:25	17:25
大湫口	17:57	18:27	17:27
竜吟団地前	17:59	18:29	17:29
竜吟湖□	18:02	18:32	17:32
記念碑前	18:03	18:33	17:33
大湫	18:04	18:34	17:34
大湫コミュニティセンター	18:05	18:35	17:35
神田公民館南	18:08	18:38	17:38
神田公民館	18:09	18:39	17:39
神田	18:10	18:40	17:40
足又	18:15	18:45	17:45
足又公民館	18:18	18:48	17:48
八瀬沢	18:19	18:49	17:49

★印=小中学校の長期休暇期間(4/1~4/6、 7/21~8/27、12/27~1/7、3/27~3/31)は 運行しません

## 式日(4/7、3/23、3/26)に 通常ダイヤ(P12)に追加して 運行します

JA釜戸支店前	12:15
釜戸中学校前	12:21
エスポラン	12:29
上荻之島公民館	12:37
笠ヶ平	12:39
下荻之島公民館	12:40
荻之島口	12:41
東区集会所	12:43
釜戸コミュニティセンター	12:44
釜戸温泉前	12:45
JA釜戸支店前	12:46
大湫口	12:48
竜吟団地前	12:50
竜吟湖口	12:53
記念碑前	12:54
大湫	12:55
大湫コミュニティセンター	12:56
神田公民館南	12:59
神田公民館	13:00
神田	13:01
足又	13:06
足又公民館	13:09
八瀬沢	13:10